
 

Università degli Studi di Napoli “Federico II” 

Dipartimento di Scienze Biomediche Avanzate 

 

 

 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE N° 21/2024 
 

IL DIRETTORE 
 

 

VISTO l’avviso pubblico emanato in data 19/03/2024 e pubblicato in pari data all’Albo Ufficiale 
dell’Ateneo con N.R. 3132/2024 inerente al conferimento di un assegno di ricerca (cod. rif. 
DIPSBA/ASSRIC/03/2024) il cui incarico prevede lo svolgimento delle seguenti attività: “A dynamic 
evaluation of chronic heart failure prognosis: the mecki score”, nell'ambito del progetto “PNRR-MAD-
2022-12375794 - CUP E63C22003910001” – Responsabile Scientifico Prof.ssa Stefania Paolillo , da 
svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Biomediche Avanzate; 

 

VISTA la conforme delibera 4.6 del verbale n. 2 del 29/02/2024 del Consiglio del Dipartimento di 
Scienze Biomediche Avanzate; 
 
CONSIDERATO che l’art. 6 del già menzionato avviso pubblico prevede che la Commissione di 
valutazione è composta da tre esperti  e da un unità di personale tecnico-amministrativo con funzioni 
di segretario verbalizzante; 
 

ACQUISITE nel rispetto dell’art. 35 bis, co.1 lett. a) del D.Lgs. 165/01, le dichiarazioni con le quali, 

individualmente, i membri della nominanda commissione hanno dichiarato di non aver riportato 

condanne penali, anche con sentenza, non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo 1 del 

titolo II del libro secondo del Codice penale; 

 

CONSIDERATO che, dato i motivi di urgenza, non è possibile riunire in tempo utile un Consiglio di 
Dipartimento per deliberare nel merito; 

 
 

DECRETA 
 

La Commissione per il conferimento di un assegno di ricerca (cod. rif. DIPSBA/ASSRIC/03/2024) 
nell’ambito del progetto: “PNRR-MAD-2022-12375794 - CUP E63C22003910001” – Responsabile 
Scientifico Prof.ssa Stefania Paolillo,  da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Biomediche 
Avanzate, è così costituita:  
 

 

     Prof.ssa Stefania Paolillo Presidente / Responsabile del Fondo 
     Prof. Pasquale Perrone Filardi - Componente 
     Prof.ssa Carmen Spaccarotella – Componente 

Dott.ssa Rosa Rea – Segretario Verbalizzante   
 

 
La suddetta Commissione adempirà a tutti i lavori preliminari per la procedura di valutazione 
comparativa e trasmetterà al termine della stessa tutti gli atti allo scrivente per gli adempimenti 
successivi. 
 
 
 
 
 



Università degli Studi di Napoli “Federico II” 

Dipartimento di Scienze Biomediche Avanzate 

 

 

 

 

 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione utile del Consiglio di Diparti- 
mento. 

 

I candidati tutti sono convocati per le prove il giorno 18/04/2024 alle ore 14:30, presso la Sala 
Biblioteca del Dipartimento di Scienze Biomediche Avanzate, ubicata all’edificio n. 20 – 
primo piano - dell’Azienda Ospedaliera Universitaria “Federico II” – Via Sergio Pansini, n. 5 – 
80131 - Napoli.  

  

Tale convocazione si intende ufficiale ed ai candidati non verrà data ulteriore comunicazione 
in merito.  

 

 

 

Napoli,  

10/04/2024 

 

  
 
 
F.to IL DIRETTORE 

 Prof. Alberto Cuocolo 

 


